
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

  

РІШЕННЯ 

 

25.02.2021 № 82                   с. Боратин 

 

Про виконання Коршівського 

сільського бюджету за 2020 рік 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити звіт про виконання Коршіського сільського бюджету за 

2020 рік (додається): 

- за доходами у сумі 3 875 397,19 грн, у тому числі по загальному 

фонду бюджету 3 355 191,52 грн, по спеціальному фонду бюджету  

520 205,67 грн; 

- за видатками у сумі 4 273 753,19 грн, у тому числі по загальному 

фонду бюджету 3 793 472,34 грн, по спеціальному фонду бюджету  

480 280,85 грн; 

- за фінансуванням у сумі -398 356,00 грн, у тому числі по загальному 

фонду бюджету -438 280,82 грн, по спеціальному фонду бюджету           

39 924,82 гривень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову 

Сергія Яручика. 

 

 

Сільський голова        Сергій ЯРУЧИК 

 
 

Марія Тарасюк  


